
INDIVIDUĀLĀ 

KARJERAS 

KONSULTĒŠANA
7.-12.KLAŠU SKOLĒNIEM

projekta Nr.8.3.5.0/16/I/001 „Karjeras atbalsts 
vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 
ietvaros



PIESAKIES INDIVIDUĀLAJAI KARJERAS

KONSULTĀCIJAI!

PEDAGOGS  KARJERAS KONSULTANTS

JOLANTA PABĒRZA 

ATTĀLINĀTI  PIRMDIENĀS https://meet.google.com/

12.00 – 17.00

CETURTDIENĀS https://meet.google.com/

14.00 – 16.00

KLĀTIENĒ  SKOLĀ  - PĒC INDIVIDUĀLAS VIENOŠANĀS

KONTAKTI:

MOB.TĀLR.: 29382304

E-PASTS: jolanta_paberza@inbox.lv

PIESAKOTIES NORĀDI:

VĀRDS, UZVĀRDS

SKOLA, KLASE

TĀLRUŅA NUMURS

E-PASTS



UZMUNDRINĀJUMA VĀRDI 

ATRODI DROSMI, LAI SEKOTU 
SAVAI SIRDIJ UN NTUĪCIJAI. 
TĀ KAUT KĀDĀ VEIDĀ JAU 
ZINA, PAR KO TU PATIESĪBĀ 
VĒLIES KĻŪT.” 

(Stīvs Džobss, Apple kompānijas 
dibinātājs.) 



KO VAR IEGŪT SKOLĒNS NO INDIVIDUĀLAJĀM

KONSULTĀCIJĀM AR KARJERAS KONSULTANTU?

 SAŅEMT ATBALSTU UN IETEIKUMUS 
PIEMĒROTĀKĀS PROFESIJAS IZVĒLĒ.

 LABĀK APZINĀT SAVAS INTERESES 
PRASMES, IESPĒJAS UN VĒRTĪBAS.

 UZZINĀT,  KUR UN KĀ MEKLĒT 
INFORMĀCIJU PAR IZGLĪTĪBAS IESPĒJĀM 
LATVIJĀ UN ĀRVALSTĪS.

 IEGŪT RĪCĪBAS PLĀNU – KO DARĪT TĀLĀK 
PĒC 9.VAI 12.KLASES BEIGŠANAS.



KARJERAS KONSULTĒŠAS SOĻI

MĒRĶIS  - PLĀNS – RĪCĪBA – MĒRĶA SASNIEGŠANA



INDIVIDUĀLĀ KARJERAS 

KONSULTĀCIJA

1. KONSULTĀCIJA IR BRĪVPRĀTĪGA. 

2.TĀ  IEPRIEKŠ IR PLĀNOTA, VIENOJOTIES 
KONSULTANTAM AR SKOLĒNU PAR TIKŠANĀS  
DATUMU UN LAIKU.

3. STANDARTA KONSULTĀCIJAS ILGUMS IR 1 – 1,5 
MĀCĪBU STUNDA. 

4. KONSULTĀCIJU SKAITS  KATRAM SKOLĒNAM 
VAR BŪT ATŠĶIRĪGS. 

5. KONSULTĀCIJA NOTIEK ATSEVIŠĶĀ TELPĀ VAI 
ATTĀLINĀTI https://meet.google.com/.

6.KONSULTĀCIJAS GAITA TIEK DOKUMENTĒTA.

7.KONSULTĀCIJAS MATERIĀLI  IR 
KONFIDENCIĀLI.


